
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/169/12 

RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 9 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Kochanowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 

z późn. zm.) oraz art.13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Kochanowice  

Rada Gminy Kochanowice uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kochanowice na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice.  

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Kochanowice Nr 243/XXXI/2002 z dnia 26 czerwca 2002 r.w sprawie 

podziału gminy na okręgi wyborcze.  

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po zakończeniu kadencji Rady Gminy 

Kochanowice obejmującej lata 2010 – 2014.  

 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Jerzy Pietrek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 listopada 2012 r.

Poz. 4584



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/169/12 

Rady Gminy Kochanowice 

z dnia 9 października 2012 r. 

Podział Gminy Kochanowice na okręgi wyborcze jednomandatowe  

  

Numer 

okręgu  

Wyborczego.  

Granice okręgu  Liczba radnych  

wybieranych 

w okręgu  

1.  Sołectwo Droniowice  1  

2.  Sołectwo Harbułtowice  1  

3.  Sołectwo Jawornica  1  

4.  Sołectwo Kochanowice ulice: Częstochowska, Karwieńca, Ostrowska, przysiółek Swaciok.  1  

5.  Sołectwo Kochanowice ulice: Dworcowa, Rolna, Sportowa, Szkolna, Wiejska.  1  

6.  Sołectwo Kochanowice ulice: Kochcicka, Lubliniecka od numeru 42 do numeru 72, Lubocka, 

Ogrodowa, Wolności.  

1  

7.  Sołectwo Kochanowice ulice: Kochanowskiego, Kopernika Lubliniecka od numeru 1 do numeru 

41. Mickiewicza, Osiedlowa, Słoneczna, Słowackiego, Żeromskiego.  

1  

8.  Sołectwo Kochcice ulice: Biały Ług, Ogrodowa, Tartaczna, sołectwo Pawełki.  1  

9.  Sołectwo Kochcice ulice: Jawornicka, Kochanowicka, Słoneczna.  1  

10.  Sołectwo Kochcice ulice: Cicha, Parkowa, Pogodna, Zamkowa.  1  

11.  Sołectwo Kochcice ulice: 20 lecia PRL, Lubliniecka.  1  

12.  Sołectwo Kochcice ulice: Cegielniana, Dolna, Polna, Stawowa, Zielona, wieś Szklarnia.  1  

13.  Sołectwo Lubecko ulice: Boczna, Glinicka, Główna- numeracja nieparzysta, Jesionowa, Oleska, 

Strażacka.  

1  

14.  Sołectwo Lubecko ulice: Cmentarna, Główna- numeracja parzysta, Kościelna, Lipska, Słoneczna, 

Sportowa, Stawowa, Wodna.  

1  

15.  Sołectwo Lubockie – Ostrów  1  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4584


		2012-11-09T14:31:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




